

DUO FRUGT ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2016

Lars Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUO FRUGT ApS

Litauen Alle 13

2630 Taastrup

Telefonnummer: 70277171

Fax: 36306655

CVR-nr: 29616299

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med frugt og grønt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.186.077, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.122.421	11.414.000
Personaleomkostninger	1	-10.018.051	-9.565.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-201.073	-131.481
Resultat af ordinær primær drift		1.903.297	1.717.010
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-329.844	-43.465
Ordinært resultat før skat		1.573.453	1.673.545
Skat af årets resultat	2	-387.376	-386.997
Årets resultat		1.186.077	1.286.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		886.077	986.548
I alt		1.186.077	1.286.548

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.771	126.498
Indretning af lejede lokaler		6.203.240	0
Materielle anlægsaktiver i alt		6.378.011	126.498
Andre tilgodehavender		0	456.398
Deposita		511.212	478.369
Finansielle anlægsaktiver i alt		511.212	934.767
Anlægsaktiver i alt		6.889.223	1.061.265
Fremstillede varer og handelsvarer		449.426	312.383
Varebeholdninger i alt		449.426	312.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.157.039	8.089.233
Periodeafgrænsningsposter		1.038.759	1.144.179
Tilgodehavender i alt		12.195.798	9.233.412
Likvide beholdninger		1.692.880	996.916
Omsætningsaktiver i alt		14.338.104	10.542.711
Aktiver i alt		21.227.327	11.603.976

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		4.671.250	3.785.173
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt	4	5.096.250	4.210.173
Hensættelse til udskudt skat		160.490	0
Hensatte forpligtelser i alt		160.490	0
Gæld til banker		5.234.997	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	5.234.997	0
Gæld til banker		750.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.511.912	6.038.686
Skyldig selskabsskat		408.883	668.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.064.795	686.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.735.590	7.393.803
Gældsforpligtelser i alt		15.970.587	7.393.803
Passiver i alt		21.227.327	11.603.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	8.837.113	8.365.864
Pensionsbidrag.	1.042.210	969.833
Andre omkostninger til social sikring	138.728	229.812
	10.018.051	9.565.509

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	226.886	386.997
Ændring af udskudt skat	160.490	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	387.376	386.997

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 1 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	3.785.173	300.000	4.210.173
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	886.077	300.000	1.286.548
Egenkapital ultimo	125.000	4.671.250	300.000	5.096.250

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	5984997	750000	4104000	1130997
	5984997	750000	4104000	1130997

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelser udgør ca. kr. 1.570.000.

Huslejeforpligtelser udgør ca. kr. 7.000.000.

Selskabet har givet virksomhedspant kr. 6.000.000 overfor selskabets bank.

Selskabet har stillet bankgaranti kr. 600.000 overfor leverandør.